وی خاطرنشان کرد: به منظور پوشاندن
نهال های انجیر بهتر است از برگ های
نخل که از قبل با قارچ کش و حشره کش
ضدعفونی شده اند استفاده و از پوشش
پلاستیکی پوشش های با نهال ها

خودداری شود.
جعفری تصریح کرد: در صورت عدم
بارندگی پیشنهاد می شود که یک نوبت
انجام پاییز نیمه در مناسب آبیاری

شود.

راه های
کاهش

خسارت
سرمازدگی

در نهال انجیر

5
یکشنبه 21 شهریور 1400نیازمندیها

12 سپتامبر 2021
شماره 350

neyrizanfars.com
info@ neyrizanfars.ir
@ neyrizan.fars

هنگامه نیایش
طلوع اذان صبحمهشیدیخورشیدی

غروب اذان ظهرخورشید
نیمه شب اذان مغربخورشید

شرعی
51653664912031921191000 صفر21 شهریوریک شنبه
61753764912011920190900 صفر22 شهریوردوشنبه
71753764912001918190900 صفر23 شهریورسه شنبه

تأثیر نبود.
تا هنگامی که روابط ایران و عراق تیره بود، شاه
خطر این کشور را به رخ می کشید. او به عَلَم
می گوید: »... می دانم زیاد خرج ارتش می کنم.
ولی چه کنم؟ می شود مثلاً ازعراق کتک خورد؟
...« )یادداشت 4 دی ۱۳4۹(. پس از توافق با
عراق در اسفند ۱۳5۳ )مارس ۱۹۷5( - مشهور
به قرارداد الجزایر - و از گود بیرون شدن هرگونه
هماوردی در منطقه خلیج فارس، شاه متوجه
اقیانوس هند شد و از آن پس پیوسته اشاره به
لزوم حضور نیروی دریایی ایران برای کمک به باز
نگه داشتن راه های دریایی می کرد.